
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: DESIGNA A CONTRATA.

LAJA, 1 2 MAR. 2013

VISTOS:

1.-Oficio N°48del 12.03.13 de la directora del liceo A-66 "Héroes de la Concepción".
2.-Padem2013.
3.- Dotación Docente 20.13._
4.- Ley 19.070 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"
5.- Y Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-DESÍGNESE en la dotación docente comunal para desempeñar funciones en el
liceo A-66 "Héroes de la Concepción" RBD 4483-0, al profesional que se indica,
desde el 12 de marzo al 28 de febrero del 2014:

Nombre
R.u.t.
Título
Cargo
N° de horas
Nivel de Enseñanza
Origen del contrato
Financiamiento

Jorge Daniel León Obreque

Técnico de Nivel Superior Operador de Plantas Industriales
docente de aula (apoyo docentes talleres)
44 horas, construcciones metálicas
media
necesidades del servicio
gestión

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y REMÍTASE COPIA A LA
CONTRALORIA REGIONAL Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

KARINA SEPULVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
- Contraloría Regional (2)
- Control Interno
- Daem (3)
- Archivo SSMM/

FO ALBORNOZ
CALDE


